ift'-Mar21
141 4,

	 rrruxrn
Av. Deolinda Rosa n° 1048 - Jd. das Rosas - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320/3987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br  1 CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA-SP

Serrar

Requerimento n. 12/2018
De 25 de janeiro de 2018

P RESiDENTE

SOLICITA-SE O RECAPEAMENTO DA RUA MARCO ANTONIO PACE,
NO BAIRRO JARDIM BOA ESPERANÇA II.

Senhor Presidente,
No uso de suas atribuições conferidas por lei, REQUEIRO,

depois de ouvido o Douto Plenário, que se oficie ao Prefeito Municipal
Valério Antonio Galante para que tome providências quanto às condições
insatisfatórias de conservação de via asfáltica na rua Marco Antonio Pace,
no bairro Jardim Boa Esperança II.

Justificação:
A via asfáltica na rua Marco Antonio Pace, no bairro Jardim

Boa Esperança II necessita providências urgentes: encontra-se tomada
por crateras, especialmente às proximidades das sarjetas.
Com  as chuvas, a irregularidade se agrava; veículos já tombaram ao trafegar
sobre as referidas crateras.

Sala das Sessões, 25 de janeiro de 2018.

Ir
\1Ç C?

LÚC 	ROSA DA SILVA POlARES
Vereadora

CAN1ARA MUNICIPAL DE SERRANA

www.camaraserrana s ov.br

1111111 III ii
Protocolo N.° 0055-2018

Requerimentos 00012-2018

30/01/2018 1418:37

À0 6" elo
RODRIGO